Nos Cathar ina Dei gratia nata marchionissa Brandenburgica 
sacrae Romani Imperii et Transylvaniae Princeps, Par t ium Regni 
Hungáriáé Domina , Siculorum Comes , ac Borussiae, Iuliae, Cliu-
iae mont ium etc. Ducissa etc. Memor iae commendamus tenore 
praesentium significantes quibus expedit universis, quod nos cum 
ad nonnullorum fidelium Dominorum Consiliariorum nost rorum 
singularem nobis propterea factam intercessionem. T u m vero 
attentis et consideratis fidelitate fidelibusque servitiis strenui 
Nicolai Nagy certorum militum nostrorum peditum praetorianorum 
vice ductoris, [kiemelés tőlem - S. A.] quae ipse p r imum quidem 
serenissimo quondam principi, Gabrieli Dei gratia sacri alias 
Romani Imperii et Transylvaniae principi et Domino et mari to 
nostro immortalis nominis, ac t andem nobis etiam et huic regno 
nostro Transylvaniae, toti denique genti Hungaricae, omni occa-